
   
  
TREŅĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA RADY POWIATU  

3511 – nr X/63/11 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 11 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia symboli Powiatu Monieckiego: herbu, flagi, baneru, 
sztandaru, oraz pieczęci Powiatu Monieckiego …………………………………... 24804 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ 

3512 – nr XVII/150/11 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 24 października 2011 r.  
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części Zawad i części osiedla Dziesięciny w Białymstoku (os. Dziesięciny) …. 24817 

UCHWAŁY RAD GMIN 

3513 – nr VIII/43/11 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 28 października 
2011 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin ……………………………………………………………................ 24824 

 
3514 – nr 54/XII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2012 rok …………………. 24825 

 
3515 – nr 55/XII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 listopada 2011 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości …………………… 24826 

 
3516 – nr 56/XII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów na 2012 rok …………………………………………… 24827 

 
3517 – nr 57/XII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  
na 2012 rok ……………………………………………………………………………… 24828 

 
3518 – nr VIII/46/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2012 rok ………. 24831 

 
3519 – nr VIII/47/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
na 2012 rok ……………………………………………………………………………… 24832 

 
3520 – nr VIII/48/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2011 roku przyjętej do wymiaru podatku rolnego na rok 2012 ……………….. 24835 

 

 
  

Nr 286 Białystok, dnia 28 listopada 2011 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24804 – Poz. 3511 
 

3511 
3511  

UCHWAŁA NR X/63/11 RADY POWIATU W MOŃKACH 

 z dnia 11 listopada 2011 r. 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Monieckiego: herbu, flagi, baneru, sztandaru, oraz pieczęci Powiatu 
Monieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40,  
poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 3  
ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r.  
Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r.  
Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się herb Powiatu Monieckiego, który przedstawia tarczę jednobarwną  
– czerwoną, w prawej połowie orzeł srebrny ze złotym dziobem i szponami, w lewej połowie łoś 
wspięty srebrny ze złotym porożem i kopytami. 

2. Dobór barw: srebra (bieli), złota (żółci) i czerwieni. 

3. Wzór graficzny herbu w kolorze zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

4. Wzór graficzny herbu w wersji czarno - białej zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

5. Wzór barwny herbu zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

6. Wzór identyfikacji heraldycznych metali i barw herbu zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Powiatu Monieckiego, która przedstawia płat tkaniny o proporcjach 
5/8, dzielony pionowo na dwie części. W części czołowej płata barwy czerwonej godła Powiatu: orzeł 
biały z żółtym dziobem i szponami oraz łoś wspięty biały z żółtym porożem i kopytami. Część 
swobodna podzielona na siedem poziomych pasów na przemian czerwonych i żółtych. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

3. Wzór identyfikacji barw flagi zawiera załącznik Nr 5a do uchwały. 

§ 3. 1. Ustanawia się baner Powiatu Monieckiego w kształcie prostokąta o proporcjach 1:4, 
dzielony w pas (poziomo) w proporcjach 1:4. Górny pas w barwie czerwonej z godłami Powiatu 
Monieckiego, a dolny – podzielony na siedem pionowych pasów na przemian czerwonych i żółtych. 

2. Wzór graficzny baneru zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustanawia się sztandar Powiatu Monieckiego, który przedstawia dwie strony płata 
materiału w formie kwadratu o wielkości 100 cm, obwiedzione frędzlą złotą o długości 8 cm, 
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą w kształcie szyszki sosny koloru złotego.  
Na prawej stronie sztandaru barwy czerwonej, pośrodku widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej  
– Orzeł Biały, bez tarczy. Na lewej stronie sztandaru barwy białej widnieje pośrodku herb Powiatu 
Monieckiego oraz napis złoty ułożony w następujący sposób: napis POWIAT umieszczony jest 
równolegle nad herbem powiatu, natomiast napis MONIECKI jest napisem półkolistym 
umieszczonym pod herbem powiatu. W dolnych narożnikach płata znajdują się daty: 1954 oraz 1999 
o barwie złotej – są to daty utworzenia Powiatu Monieckiego. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 7a i 7b do uchwały. 

3. Wzór graficzny głowicy sztandaru zawiera załącznik Nr 8 do uchwały.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24805 – Poz. 3511 
 

§ 5. 1. Ustanawia się pieczęcie Powiatu Monieckiego, których średnica wynosi po 36 mm każda. 
W polu pieczęcie zawierają godło herbu Powiatu Monieckiego bez tarczy herbowej oraz następujące 
napisy ułożone w dwóch półłukach oddzielonych dwiema sześciopromiennymi gwiazdkami: 

 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 9 do uchwały. 

§ 6. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Mońkach do ustalenia zasad używania symboli Powiatu 
Monieckiego: herbu, flagi, baneru, sztandaru, oraz pieczęci Powiatu Monieckiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Krzysztof Falkowski 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24806 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24807 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 
 

 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24808 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 

 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24809 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 

 

 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24810 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24811 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 5a 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24812 – Poz. 3511 
 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24813 – Poz. 3511 
 

 
Załącznik Nr 7a 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24814 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 7b 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24815 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24816 – Poz. 3511 
 

Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr X/63/11 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

 
 

 
3511



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24817 – Poz. 3512 
 

3512 
3512  

UCHWAŁA NR XVII/150/11 RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

 z dnia 24 października 2011 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego częņci Zawad i częņci osiedla 
Dziesięciny w Białymstoku (os. Dziesięciny) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679,  
Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41  
i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 
i Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804,  
Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 i Nr 153, poz. 901) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, zgodności z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Białegostoku”, uchwalonego uchwałą Nr XX/256/99 Rady 
Miejskiej Białegostoku z dnia 29 listopada 1999 r., zmienionego uchwałą Nr X/82/03 Rady Miejskiej 
Białegostoku z dnia 30 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XLIV/502/05 z dnia 27 czerwca 2005 r., uchwałą 
Nr XLV/520/05 z dnia 25 lipca 2005 r., uchwałą Nr XXVIII/317/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia  
26 maja 2008 r. i uchwałą Nr XXXI/373/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 8 września 2008 r., 
uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Zawad i części 
osiedla Dziesięciny w Białymstoku (os. Dziesięciny), uchwalonego uchwałą Nr XLVII/553/05 Rady 
Miejskiej Białegostoku z dnia 26 września 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 230, poz. 2572), składającą 
się z ustaleń zawartych w niniejszej uchwale, zwaną dalej ,,zmianą planu”. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/553/05 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 września 
2005 r. stanowiący rysunek planu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały stanowiącym rysunek planu uwzględniający zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik Nr 2 zawierający rozstrzygnięcia 
w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany planu. 

4. Zmiana planu nie wpływa na sposób oraz zasady realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy, określonych w załączniku Nr 3 do 
uchwały Nr XLVII/553/05 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 września 2005 r. 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/553/05 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 września 2005 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Zawad i części osiedla 
Dziesięciny w Białymstoku (os. Dziesięciny) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:  

„4) istniejący ciek wodny pełni funkcję głównego zbiornika wód opadowych i wymaga 
odpowiedniego zabezpieczenia przed likwidacją lub ograniczeniem funkcjonowania.”; 

2) § 7 skreśla się; 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1.2U przeznacza się pod zabudowę 
usługową wraz z urządzeniami towarzyszącymi parkingami i zielenią.”; 

4) w § 8 ust. 2 zwrot „Do czasu zagospodarowania terenów zgodnie z…” otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24818 – Poz. 3512 
 

„2. Do czasu zagospodarowania terenu zgodnie z …”; 

5) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa 
w ust. 1:”; 

6) w § 8 ust. 4 pkt 5 skreśla się; 

7) w § 8 ust. 5 zwrot „Na terenie o symbolu 1.3U ustala się...” otrzymuje brzmienie: 

„5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się ...”; 

8) w § 8 ust. 6 zwrot „Ze względu na naturalne obniżenie istniejącego terenu i płytkie zaleganie 
wód gruntowych na terenie, o którym mowa w ust. 5, zaleca się …” otrzymuje brzmienie: 

„6. Ze względu na naturalne obniżenie istniejącego terenu i płytkie zaleganie wód 
gruntowych na terenie, o którym mowa w ust. 1, zaleca się…”; 

9) w § 8 ust. 7 zwrot „Na terenach, o których mowa w ust. 1,dopuszcza się…” otrzymuje 
brzmienie: 

„7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się…”; 

10) w § 8 ust. 8 zwrot „Na terenach, o których mowa w ust. 1, zakazuje się …” otrzymuje 
brzmienie: 

„8. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, zakazuje się …”; 

11) w § 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: 

„9. Ustala się dla linii elektroenergetycznych 110 kV:  

1) strefy techniczne od napowietrznych linii – 20 m obustronnie od osi linii w obrębie której:  

a) dopuszcza się lokalizowanie budynków pod warunkiem spełnienia:  

- obowiązujących przepisów i norm dotyczących budowy obiektów w sąsiedztwie linii 
elektroenergetycznych,  

- warunków eksploatacji linii elektroenergetycznych,  

- warunków dotyczących przebywania ludzi w sąsiedztwie linii elektroenergetycznych,  

b) zakazuje się lokalizowania budynków na stały pobyt ludzi w odległości 15 m od osi linii 
napowietrznej,  

c) zagospodarowanie działki budowlanej oraz lokalizację obiektów i urządzeń budowlanych 
należy uzgodnić z właścicielem linii;  

2) możliwość przebudowy linii napowietrznej na linię kablową 110 kV, wzdłuż której 
wyznacza się strefę techniczną o szerokości 3 m od osi linii kablowej, w obrębie której 
dopuszcza się lokalizację nowych obiektów budowlanych, po uzgodnieniu z właścicielem 
sieci, pod warunkiem:  

a) zastosowania rozwiązań technicznych gwarantujących bezpieczeństwo istniejącej sieci 
i lokalizowanego obiektu,  

b) umożliwienia prowadzenia robót budowlanych i remontów sieci,  

c) zapewnienia warunków dotyczących przebywania ludzi w sąsiedztwie linii 
elektroenergetycznych.”; 

12) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1.3M,U przeznacza się pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową wraz z urządzeniami towarzyszącymi, parkingami i zielenią.”; 

13) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24819 – Poz. 3512 
 

„3. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa 
w ust. 1:”; 

14) w § 9 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zabudowa każdej z działek może nastąpić niezależnie lub poprzez ich wzajemne 
połączenie (np.: dwie lub trzy sąsiednie w jeden teren inwestycyjny) lub kompleksowo, jako 
jeden zespół mieszkaniowo-usługowy;”; 

15) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dla linii elektroenergetycznych 110 kV:  

1) strefy techniczne od napowietrznych linii – 20 m obustronnie od osi linii w obrębie której:  

a) dopuszcza się lokalizowanie budynków pod warunkiem spełnienia:  

- obowiązujących przepisów i norm dotyczących budowy obiektów w sąsiedztwie linii 
elektroenergetycznych,  

- warunków eksploatacji linii elektroenergetycznych,  

- warunków dotyczących przebywania ludzi w sąsiedztwie linii elektroenergetycznych,  

b) zakazuje się lokalizowania budynków mieszkalnych i zamieszkania zbiorowego 
w odległości 15 m od osi linii napowietrznej,  

c) zagospodarowanie działki budowlanej oraz lokalizację obiektów i urządzeń budowlanych 
należy uzgodnić z właścicielem linii;  

2) możliwość przebudowy linii napowietrznej na linię kablową 110 kV, wzdłuż której 
wyznacza się strefę techniczną o szerokości 3 m od osi linii kablowej, w obrębie której 
dopuszcza się lokalizację nowych obiektów budowlanych, po uzgodnieniu z właścicielem 
sieci, pod warunkiem:  

a) zastosowania rozwiązań technicznych gwarantujących bezpieczeństwo istniejącej sieci 
i lokalizowanego obiektu,  

b) umożliwienia prowadzenia robót budowlanych i remontów sieci,  

c) zapewnienia warunków dotyczących przebywania ludzi w sąsiedztwie linii 
elektroenergetycznych.”; 

16) w § 9 ust. 5 zwrot „Na terenie o symbolu 1.5M,U ustala się…” otrzymuje brzmienie: 

„5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się …”; 

17) w § 9 ust. 6 zwrot „Ze względu na naturalne obniżenie istniejącego terenu i płytkie zaleganie 
wód gruntowych na terenie, o którym mowa w ust. 5, zaleca się …”, otrzymuje brzmienie: 

„6. Ze względu na naturalne obniżenie istniejącego terenu i płytkie zaleganie wód 
gruntowych na terenie, o którym mowa w ust. 1, zaleca się …”; 

18) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tereny oznaczone na rysunku planu symbolami 1.4Zn i 1.5Zn przeznacza się pod zieleń 
naturalną, jako istniejące użytki zielone.”; 

19) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1.6IT przeznacza się pod pas infrastruktury 
technicznej oraz miejsce lokalizacji cieku wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi 
i zielenią, stanowiący przestrzeń publiczną.”; 

20) § 37 otrzymuje brzmienie: 

„§ 37. Wyłącza się z obszarów przeznaczonych pod zabudowę tereny zalewowe doliny rzeki 
Białej znajdujące się w granicach planu i oznaczone symbolami 1.1Zn, 1.4Zn, 1.5Zn, 1.6IT.”; 

21) w § 41 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24820 – Poz. 3512 
 

„1) przyjmuje się dla obszaru planu, z wyłączeniem terenów usługowych o symbolach 1.2U, 
2.1U, 2.2U, 2.3U, 2.4U, 2.5U, 5.1U, 5.2U, 5.3U oraz terenów pasów linii elektroenergetycznych 
110kV z nimi bezpośrednio związanych, poziom hałasu w środowisku jak dla zabudowy 
mieszkaniowej oraz lokalizacji budynków związanych ze stałym lub wielogodzinnym pobytem 
dzieci i młodzieży, szpitali domów opieki społecznej;”; 

22) w § 41 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w pomieszczeniach przewidzianych na stały pobyt ludzi położonych na terenach 
usługowych o symbolach: 1.2U, 2.1U, 2.2U, 2.3U, 2.4U, 2.5U, 5.1U, 5.2U, 5.3U oraz na 
terenach pasów linii elektroenergetycznych 110kV z nimi bezpośrednio związanych, w strefie 
uciążliwości ul. Gen. St. Maczka (KD-1GP), wprowadza się obowiązek zastosowania w miarę 
potrzeby zabezpieczeń akustycznych doprowadzających poziom hałasu do wartości zgodnych 
z obowiązującymi normami;”; 

23) w § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopuszcza się realizacje obiektów wymienionych w ust.1 na terenach usługowych 
o symbolach 1.2U, 2.1U, 2.2U, 2.3U, 2.4U, 2.5U,4.3U, 5.1U, 5.2U, 5.3U, 6.5U i 6.6U.”; 

24) w § 55 ust. 1 dodaje się literę e w brzmieniu: 

„e) przebudowa istniejącej linii napowietrznych 110kV w obrębie terenów 1.2U i 1.3M,U 
zgodnie z § 8 i § 9.”; 

25) w § 59 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 1.2U, 1.3M,U, 2.1U, 2.2U, 2.3U, 2.4U, 2.5U, 2.6M,U, 2.7M,U, 2.8M,U, 2.10M.U, 2.11M,U, 
2.12.1EE, 2.12.3EE, 2.12.4EE, 2.12.5EE, 2.12.8EE, 2.12.9EE, 2.12.10EE, 3.1.1EE, 3.2MN,U, 4.1EE, 
4.2M,U, 4.3U, 4.4MN, 4.5MN, 5.1U, 5.2U, 5.3U, 5.4.1EE, 5.4.2EE, 6.1.1EE, 6.1.2EE, 6.1.3EE, 
6.1.4EE, 6.1.5EE, 6.1.6EE, 6.2MN,U, 6.3MN,U, 6.4MN,U, 6.5U, 6.6U, 6.7MN,U - w wysokości  
30 % (słownie: trzydzieści procent);”; 

26) w § 59 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 1.1Zn, 1.4Zn, 1.5Zn, 1.6IT, 2.9M,U, 2.12.2EE, 2.12.6EE, 2.12.7EE, 2.13IT, 2.14MN, 2.15MN, 
2.16MN,U, 2.17MN,U, 3.1.2EE, 3.3MN, 3.4MN, 3.5MN, 3.6MN, 3.7MW,U, 3.8UO, 4.6MN, 
4.7MN, 4.8MN, 4.9MN, 6.8MN,U, 6.9MN,U, 6.10MN,U, 6.11MN,U, 6.12MN,U, 6.13MN,U 
6.14MN, 6.15MN, 6.16MN, 6.17MN, 6.18MN, 6.19MN, 6.20MN, 6.21MN, 6.22MN oraz dla 
terenów komunikacyjnych - w wysokości 0 % (słownie: zero procent).”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Włodzimierz Leszek Kusak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24821 – Poz. 3512 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVII/150/11 

Rady Miejskiej Białegostoku 
z dnia 24 października 2011 r. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24822 – Poz. 3512 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24823 – Poz. 3512 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24824 – Poz. 3512,3513 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVII/150/11 

Rady Miejskiej Białegostoku 

z dnia 24 października 2011 r. 

 
Sposób rozpatrzenia uwag wniesionych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

częņci Zawad i częņci osiedla Dziesięciny w Białymstoku (os. Dziesięciny) 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) stwierdza się, że do projektu zmiany planu nie 
wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz art. 39 ust. 1 i art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zmianami). 

3512

 
 
 
 
 

3513 
3513  

UCHWAŁA NR VIII/43/11 RADY GMINY W KOŁAKACH KOŅCIELNYCH 

 z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie okreņlenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki okreņlone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3  
i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674,  
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, 
poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650,  
Nr 219, poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, według wzoru: 

W=(x1+x2+…+xn) : [(x1:y1)+…+(xn:yn)], gdzie  

W – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela;  

x1, x2, xn – oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi 
w arkuszu organizacji szkoły;  

y1, y2, yn – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych określony dla danych stanowisk w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
oraz w§ 1 uchwały.  

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę  
do 0,5 pomija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24825 – Poz. 3513,3514  
 

3. Godziny zajęć przydzielone powyżej wymiaru ustalonego zgodnie z ust. 1 i 2 są godzinami 
ponadwymiarowymi w rozumieniu art. 35 Karty Nauczyciela.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/140/10 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 16 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 252, poz. 3085).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r.  

Przewodniczący Rady 
Bogdan Józef Dąbrowski 

3513

 
 

 

 

3514 
3514  

UCHWAŁA NR 54/XII/11 RADY GMINY GRAJEWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie okreņlenia stawek w podatku od nieruchomoņci na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, 
Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171, poz. 1016), 
zwanej dalej ustawą, uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy 
Grajewo: 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,84 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,33 zł  
od 1 ha powierzchni, 

 

 

 

                                                      
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej – wydanie specjalne. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24826 – Poz. 3514,3515  
 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,43 zł od 1 m² powierzchni, 
z wyjątkiem zajętych pod drogi wewnętrzne w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23 poz. 136  
i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r.  
Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, 
poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321) 
stanowiących własność lub współwłasność Gminy Grajewo, dla których stawka wynosi  
0,01 zł od 1 m2  powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,70 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 21,94 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 10,24 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,45 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 7,36 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej; 

3) od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 

Przewodniczący  
Grzegorz Gardocki 

 

 

3515 
3515  

UCHWAŁA NR 55/XII/11 RADY GMINY GRAJEWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomoņci  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113  
poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175,  
poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 40  
poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  
poz. 887, Nr 217, poz. 1281), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171, poz. 1016), zwanej dalej ustawą, uchwala się  
co następuje: 

                                                      
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej – wydanie specjalne.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24827 – Poz. 3515,3516  
 

§ 1. W uchwale Nr 244/XLVI/10 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. U. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 284 poz. 3652) wprowadza się 
następującą zmianę: w paragrafie 1 ust. 1 litera „b” otrzymuje brzmienie:  

„b) budynki lub ich części, budowle oraz grunty stanowiące własność lub będące 
w posiadaniu lub trwałym zarządzie instytucji kultury oraz gminnych jednostek 
budżetowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 

Przewodniczący Rady  
Grzegorz Gardocki 

 

 

 

3516 
3516  

UCHWAŁA NR 56/XII/11 RADY GMINY GRAJEWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,  
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit f 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r.  
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584,  
Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Grajewo opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 100,00 zł od jednego psa. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni  
od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia 
opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, 
w którym nie istniał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego  
po miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa 
z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

§ 4. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy Grajewo. 

                                                      
1treść przypisu. Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 
Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - dotyczącą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24828 – Poz. 3516,3517  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 

Przewodniczący Rady  
Grzegorz Gardocki 

 

 

3517 
3517  

UCHWAŁA NR 57/XII/11 RADY GMINY GRAJEWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od ņrodków transportowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  
i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584,  
Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 
terenie gminy: 

1) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 552,00 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 762,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 969,00 zł. 

2) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od 
liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek 
określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie - 547,00 zł; 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 752,00 zł; 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 960,00 zł; 

 

                                                      
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej – wydanie specjalne. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24829 – Poz. 3517 
 

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia według stawek określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego) – 943,00 zł; 

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia według 
stawek określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości 
miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1 477,00 zł; 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1 808,00 zł; 

2. Stawki podatku dla środków transportowych wyprodukowanych w roku 2009 i nowszych 
określa się w wysokości: 

1) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1: 

a) 436,00 zł; 

b) 644,00 zł; 

c) 851,00 zł; 

2) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 3: 

a) 429,00 zł; 

b) 634,00 zł; 

c) 842,00 zł.; 

3) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 5 – 823,00 zł.; 

4) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 7: 

a) 1 360,00 zł.; 

b) 1 690,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 

Przewodniczący Rady  
Grzegorz Gardocki 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24830 – Poz. 3517 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 57/XII/11 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŅLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY  

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inny system zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie    

12 13 118,00 182,00 
13 14 182,00 502,00 
14 15 502,00 692,00 
15  697,00 1 593,00 

Trzy osie    
12 17 182,00 433,00 
17 19 433,00 673,00 
19 21 673,00 858,00 
21 23 858,00 1 348,00 
23 25 1 349,00 2 023,00 
25  1 349,00 2 023,00 

Cztery osie i więcej    
12 25 834,00 858,00 
25 27 858,00 1 409,00 
27 29 1 409,00 2 149,00 
29 31 2 149,00 2 772,00 
31  2 149,00 2 926,00 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 57/XII/11 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŅLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów:ciągnik siodłowy+naczepa;ciągnik 

balastowy+przyczepa(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Dwie osie    
12 18 529,00 647,00 
18 25 647,00 705,00 
25 31 765,00 1 178,00 
31  1 804,00 2 181,00 

Trzy osie    
12 40 1 591,00 2 193,00 
40  2 193,00 2 835,00 

Cztery osie i więcej    
12  40 2 223,00 2 223,00 
40  2 823,00 2 876,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24831 – Poz. 3517,3518 
 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 57/XII/11 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŅLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów:naczepa/przyczepa+pojazd silnikowy (w tonach) Stawka podatku ( w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Jedna oś    
12 18 294,00 470,00 
18 25 353,00 529,00 
25  425,00 729,00 

Dwie osie    
12 28 470,00 529,00 
28 33 790,00 1 092,00 
33 38 1 092,00 1 648,00 
38  1 648,00 2 163,00 

Trzy osie i więcej    
12 38 988,00 1 211,00 
38  1 211,00 1 588,00 

17  

 
 
 
 
 
 

3518 

UCHWAŁA NR VIII/46/2011 RADY GMINY MIASTKOWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od nieruchomoņci na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie gminy: 

                                                      
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi Dz. Urz. WE L 368 z 17.12. 1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz, Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej – wydanie specjalne. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24832 – Poz. 3518,3519 
 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,70 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,33 zł  
od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,35 zł od 1 m2  powierzchni, 

2) od budynków lub ich części od 1 m2  powierzchni użytkowej: 

a) mieszkalnych – 0,63 zł, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 20,00 zł, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 10,24 zł, 

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,45 zł, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działaności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 5,50 zł, 

3) od budowli: 

a) służących zaopatrzeniu wsi w wodę – 1 % wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1  
pkt 3 i ust. 3 - 7, 

b) pozostałych – 2 % wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Henryk Rupacz 

 

 

3519 
3515  

UCHWAŁA NR VIII/47/2011 RADY GMINY MIASTKOWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci rocznych stawek podatku od ņrodków transportowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226,  
poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) uchwala się, co następuje: 

                                                      
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi Dz. Urz. WE L 368 z 17.12. 1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz, Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24833 – Poz. 3519 
 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 
terenie gminy: 

1) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 730 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 1.200 zł, 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 1.300 zł, 

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatkowe określa załącznik  
Nr 1 do uchwały; 

3) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.700 zł; 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia 
stawki podatkowe określa załącznik Nr 2 do uchwały; 

5) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego) – 1.497,92 zł; 

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej oraz rodzaju 
zawieszenia, stawki podatkowe określa załącznik Nr 3 do uchwały; 

7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
o ilości miejsc do siedzenia: 

a) mniej niż 30 miejsc – 1.820,96 zł, 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 2302,20 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Henryk Rupacz 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24834 – Poz. 3519 
 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/47/2011  

Rady Gminy Miastkowo  

z dnia 18 listopada 2011 r. 
Stawki podatku od ņrodków transportowych dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej 

równej lub wyższej niż 12 ton. 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita ( w tonach) 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż 
ton 

mniej niż ton 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Inny system 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Dwie osie 
12 13 1.100 1.300 
13 14 1.150 1.500 
14 15 1.400 1.600 
15   1.700 1.900 

Trzy osie 
12 17 1.500 1.650 
17 19 1.550 1.700 
19 21 1.600 1.750 
21 23 1.650 1.850 
23 25 1.700 1.950 
25   1.800 2.050 

Cztery osie i więcej 
12 25 2.550 2.450 
25 27 2.650 2.550 
27 29 2.750 2.650 
29 31 2.650 2.800 
31   2.700 2.800 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/47/2011  

Rady Gminy Miastkowo  

z dnia 18 listopada 2011 r. 
 

Stawki podatku od ņrodków transportowych dla ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do 
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów;ciągnik siodłowy+naczepa, ciągnik 

balastowy+przyczepa (w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż ton mniej niż ton 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Inny system 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.450 1.550 
18 25 1.750 1.650 
25 31 1.950 2.050 
31   2.100 2.100 

Trzy osie i więcej 
12 40 2.100 2.200 
40   2.200 2.750 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24835 – Poz. 3519,3520 
 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VIII/47/2011  

Rady Gminy Miastkowo  

z dnia 18 listopada 2011 r. 
Stawki podatku od ņrodków transportowych dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa+pojazd 

silnikowy(w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

nie mniej niz ton mniej niz ton 
Os jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inny system 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Jedna oś 
12 18 900 950 
18 25 1.000 1.130 
25   1.120 1.100 

Dwie osie 
12 28 1.150 1.250 
28 33 1.160 1.300 
33 38 1.600 1.740 
38   1.700 2.100 

Trzy osie i więcej 
12 38 1.650 1.700 
38   1.700 1.750 

3515

 
 

 

 

 

3520 
3516  

UCHWAŁA NR VIII/48/2011 RADY GMINY MIASTKOWO 

 z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie obniżenia ņredniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2011 roku przyjętej do 
wymiaru podatku rolnego na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; 
z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się na terenie gminy średnią cenę skupu żyta ustaloną komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2011 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2011 r. (M. P. Nr 95 poz. 969) z kwoty 74,18 zł za 1 dt do kwoty 
60,00 zł za 1 dt, która stanowi podstawę obliczania podatku rolnego za 2012 rok na obszarze gminy. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 286 – 24836 – Poz. 3520 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Henryk Rupacz 

3516

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można zamówić i nabyć: 
1) w Biurze Obsługi Urzędu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku p. 39, tel. 85 743-95-52; 
2) prenumerata na podstawie nadesłanego zamówienia (płatne z góry): kwartalna 1.516,32 zł (w tym 8 % VAT), półroczna 
3.032,64 zł (w tym 8 % VAT).  Należność za prenumeratę z określeniem kwartału należy wpłacać na konto NBP O/O Białystok 
94 1010 1049 0000 3922 3100 0000 Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są do wglądu w Redakcji Dziennika Urzędowego Województwa 
Podlaskiego, ul. A. Mickiewicza 3, 15-213 Białystok, p. 231, tel./fax:  85 743-93-25  Treść wydawanych dzienników dostępna 
jest w Internecie na stronie http://www.bialystok.uw.gov.pl/PUWMCMS/Dziennik_Urzedowy/ 

Wydawca: Wojewoda Podlaski 
Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku,  

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego, 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3, 
tel. 85 743-93-75, e-mail: tkoczta@bialystok.uw.gov.pl 

Skład, druk: Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3,  
tel. 85 743-95-06, e-mail: ipajkert@poczta.bialystok.uw.gov.pl 

Kolportaż: Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku, Biuro Obsługi Urzędu 
15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3, tel. 85 743-95-52, e-mail: jwaszkiewicz@bialystok.uw.gov.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Podlaskiego 
w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku, ul. A. Mickiewicza 3 
 PL ISSN 1508-4809 Cena 7,31 zł (w tym 8% VAT) 

 

nakład 14 egz. 

http://www.bialystok.uw.gov.pl/PUWMCMS/Dziennik_Urzedowy/
mailto:tkoczta@bialystok.uw.gov.pl

